2
3
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2019	№ 585
пос. Смидович

О признании утратившим силу
некоторых постановлений администрации
муниципального района

В связи с приведением муниципальных правовых актов администрации муниципального района в соответствие с федеральным законодательством,  администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального района:
- от 24.05.2017 № 248 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, площадью не превышающие одного гектара», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 08.11.2016 № 435»;
- от 29.12.2017 № 720 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, площадью не превышающие одного гектара», утверждённый постановлением от 08.11.2016 № 435»;
- от 05.04.2018 № 187 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, площадью не превышающие одного гектара», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 08.11.2016 № 435 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, площадью не превышающей одного гектара»».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Е.В. Федоренкову.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района						       М.В. Шупиков

[bookmark: _GoBack]